
K pronájmu, Byt 1+kk, 39 m2
Číslo inzerátu (ID): 4313008 Datum vydání: 20.02.2025

Cena za nemovitost:

17 000 Kč

Lokalita:
Praha 9

Pronájem pěkného bytu 1+kk o velikosti 39 m2 v ul.
Českomoravská, Praze 9 - Libni. I přes umístění domu u hlavní
ulice se jedná o tiché bydlení. Okna jsou totiž orientovaná do
vnitrobloku. U domu je možné využít parkovací místa, která jsou
určená pouze uživatelům tohoto objektu. K bytu dále náleží sklepní
kóje (cca 3 m2).

Byt je kompletně vybavený a určený maximálně pro 2 osoby.
K dispozici od 1. dubna 2025

Možná nemusíme zmiňovat, že v těsné blízkosti naleznete OC
Harfu, O2 arénu a vlakové nádraží Libeň (které lze také využít jako
spojení do centra). Lokalita nabízí veškerou občanskou
vybavenost: obchody, poštu, polikliniku, park. Skvělá je i dopravní
dostupnost - stanice metra Českomoravská je pouze 5 minut
chůze, stanice tramvaje je prakticky před domem.

Nájemné 17 000 Kč + služby  2 668 Kč + záloha na elektřinu 1000
Kč/měs., vratná kauce 20 000 Kč, 1x provize RK.

ID inzerátu ESO: 4313008
Inzerát vydán: 20.02.2025
ID zakázky v RK: 1100
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 39 m2
Užitná plocha: 39 m2
Podlahová plocha: 39 m2
Plocha sklepa: 3 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Monika

Babulicová
Tel:

735090418
Email:

monika.babulicova@nrk.cz

NRK - realitní kancelář
Tel:

777760980
Adresa:

Záběhlická 133/97, 10600

Praha 10 - Záběhlice
Web:

www.nrk.cz


